
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMO KAZLIŠKIO SENIŪNIJOS PALIEPIO KAIMO GATVEI 

SUTEIKIMO 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.163 

Rokiškis  

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 

1395 „D÷l Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo į apskaitą 

taisyklių patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Kazliškio 

seniūnijos 2010-11-04 prašymą Nr.10.4-8, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

S u t e i k t i Kazliškio seniūnijos Paliepio kaimo gatvei pavadinimą: Kazliškio (gatv÷ 

prasideda nuo kelio Kazliškis - Konstantinava Paliepio kaimo teritorijos ribos ir baigiasi ties 

Paliepio kaimo teritorijos riba) pagal priedą.          

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                 Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Spalgenas, 42 787 


